
2023年6月吉日 

お取引先各位 

有限会社 愛宝 

愛知県清須市春日中沼3番地 

TEL:052-400-3881 

FAX:052-400-3884 

 

お得意様専用ご注文フォームのお知らせ 
 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在弊社ホームページにてご提供しております「お得意様専用ご注文フォーム」に

つきまして不具合が発生し、現在ご利用いただけない状況となっておりますため、誠に勝手

ながら一時閉鎖をさせていただくことになりました。お客様には大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、再開までの期間につきましてはFAX等からご注文をお願いいたします。 

 お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

記 

フォーム閉鎖時期：2023年6月14日(水)より 

 

以上  


